
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2024-00348579- -UNC-ME#FCE

 
17ª Ord.

VISTO:
La nota elevada por la Dirección del Departamento de Economía y Finanzas, por la cual solicita
declarar desierta la cobertura interina para dos cargos de Profesores/as Ayudantes A DS con
asignación a Macroeconomía I;

Y CONSIDERANDO:
Que la misma se efectúa en virtud de lo expuesto por la Comisión Asesora, integrada por el Lic.
Sergio Víctor Barone, Lic. Víctor Daniel Mamondi y Dr. Ángel Enrique Neder, que entendió en la
selección interna realizada para la provisión de dichos cargos en el dictamen de orden 43;
Que ha intervenido Secretaría de Administración;
Que cuenta con opinión favorable de la Secretaría de Asuntos Académicos;
Que cuenta con despacho favorable de las comisiones de Enseñanza y de Vigilancia y
Reglamento, reunidas de manera presencial el día 25 de noviembre del corriente; por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS

R E S U E L V E:

Art. 1º.- Aprobar el dictamen elevado por la Comisión Asesora y, en consecuencia, declarar
desierta la cobertura interina para dos cargos de Profesores/as Ayudantes A DS con asignación a
Macroeconomía I.

Art. 2º.- Expresar a la Comisión Asesora el agradecimiento de esta Facultad por los servicios
prestados.

Art. 3º.- Comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CÓRDOBA, A DOS DÍAS DEL MES DE DICIEMBRE DEL AÑO DOS MIL
VEINTICUATRO




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2024-560-E-UNC-DEC#FCE
	fecha: Jueves 5 de Diciembre de 2024
		2024-12-05T10:23:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-05T10:53:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-05T10:53:46-0300
	GDE UNC




